
 

UCHWAŁA Nr 26/IX/07 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 29 czerwca 2007 roku 

 

w sprawie likwidacji w celu przekształcenia Gminnego Ośrodka Kultury w Klukach             

jako jednostki budżetowej 

 

 

 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art 21 ust.1 pkt 2, ust.3,6 i 7 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm.              

Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 316, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, 

poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 oraz art. 9  ust.1 ustawy z dnia  25 października 1991 roku                

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 13, poz. 123  

z późn. zm.) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Z dniem 30 czerwca 2007 roku likwiduje się jednostkę budżetową Gminy Kluki 

pod nazwą „Gminny Ośrodek Kultury w Klukach” w celu przekształcenia w gminną 

instytucję kultury. 

 

 § 2. Mienie likwidowanej jednostki przeznacza się na wyposażenie gminnej instytucji 

kultury pod nazwą „Gminny Ośrodek Kultury w Klukach”. 

 

 § 3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki budżetowej przejmuje 

instytucja kultury - Gminny Ośrodek Kultury w Klukach. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2007 r. i podlega ogłoszeniu                        

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


